Estado do Rio Grande do Sul
CÂM.q.RA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE JACUTINGA
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP 99730-OOO

Fone: (54) 3368-1180 - JACUTINGA-RS

e-mail: vereadoresiacutinea@hotmail.com

Exmo. Sr., Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jacutinga/RS

Objeto: lndicacão no 008/2025

O vereador abaixo subscrito, com assento no Poder Legislativo, que

compõe a Bancada do MDB, nos termos do art. 130 c/c o art. 131 do Regimento lnterno,

requer, apos deferimento em Plenário, seja enviado ao Poder Executivo os seguintes

pedidos de providências:

Sejam envidados esforços no sentido de realizar a tubulação, bem como

melhorias na Rua Olímpio Vieira, a fim de que seja possível melhorar o escoamento de

água das chuvas.

Demais justificativas em Plenário

Nestes termos, pedem deferimento.

Jacutinga/RS, 02 de abril de 2025

A-p^h4
Docelmir Colombelli

Vereador do MDB

CÂMARA M u
Hgy#85'', 1"Tx^

oatailJ-úJ!íHoÍa: t r' r,

ffi^K*o*
6IT.,TARA MUNICIPAL DE JACUTINGA

ENTRADA

I u,
).:olo

/é *O PODER LEGISL, TIVO E O
SUPORTE DA DEMOCRÁCU."

Data

)g-

da

)

I

\